



Bei uns gibt's
Payback-Punkte!

PAYBACK



Servatius Apotheke



Gültig vom 1.11. - 31.12.2025

GeloRevoice® Halstabletten
20 Lutschtabletten statt 10,40 €

GeloTonsil Gurgelgel
200 ml Gurgellösung statt 11,80 €

GeloMyrtol forte*
20 magensaftresistente Weichkapseln
statt 14,80 €



Jeweils
**25%
Rabatt**

Deine Erkältung im Griff.

Nur solange der Vorrat reicht. Für Druckfehler keine Haftung. Irrtümer vorbehalten. Artikel können ähnlich der Abbildung sein. Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen. Lieferfähigkeit vorausgesetzt.
Alle Preise beinhalten die gesetzliche Mehrwertsteuer. * Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage und fragen Sie Ihre Ärztin, Ihren Arzt oder in Ihrer Apotheke. ** Unser niedrigster Verkaufspreis der letzten 30 Tage vor Aktionsstart. Die prozentuale Ersparnis bezieht sich auf diesen Preis.

Servatius Apotheke

Apothekerin Hildegard Paasch e.K.
Planstr. 4 • 56072 Koblenz
Tel. 49 (0)261 408700

Öffnungszeiten: Mo - Fr 8.30 - 18.30 Uhr & Sa 8.30 - 13.00 Uhr

Medikamente **24/7** online bestellen!



www.servatiusapo.de
info@servatiusapo.de



gesund.de



0261 408700

Wir bieten Ihnen folgende Zahlungsmöglichkeiten an:



auf Rechnung

Diclofenac STADA®
20 mg/g Gel-
Schmerzgel forte*
100 g Gel statt 19,00 €**
1 kg = 120,00 €

**37%
gespart**



nur **12,00 €**

Dobendan® Direkt
Halstabletten*
20 Lutschtabletten
statt 14,00 €**

**30%
gespart**



nur **9,80 €**

BIS ZU
**37%
SPAREN**

**3 €
gespart**



nur **8,50 €**

GAVISCON® Dual Suspension*
12 x 10 ml = 100 ml
Suspension statt 13,00 €**
1 l = 85,00 €

**DAUER
TIEFPREIS**



nur **12,50 €**

ACC® akut 600 mg*
20 Brausetabletten statt 19,99 €**

www.facebook.com





Günstige Preise



**29%
gespart**

nur 10,00 €

TANTUM VERDE® Spray*
30 ml Spray statt 14,00 €**
1 l = 333,33 €

Coupon



20%

**Rabatt
auf einen Artikel
Ihrer Wahl**

Coupon mitbringen und sparen!

**Gültig vom
01.11. - 30.11.2025**

*Ausgenommen rezeptpflichtige Arzneimittel, bereits reduzierte Artikel, Gutscheine und Rezeptgebühren. Nicht mit anderen Rabattaktionen kombinierbar. Pro Person ein Gutschein.



Kompetente Beratung



25% Rabatt¹

Ein starkes Duo für die Familie



Olynth® K 0,05 % Schnupfen*
10 ml Nasendosierspray für Kinder
statt 3,32 €**

¹Rabatt gültig beim Kauf beider Artikel.

**Olynth 0,1% Schnupfen
Dosierspray***
10 ml Nasendosierspray statt 4,57 €**



**28%
gespart**

nur 26,00 €

**MINOXIDIL Doppelherz
Pharma 20 mg/ml***
3 x 60 ml = 180 ml Lösung statt 36,00 €**
1 l = 144,44 €



**26%
gespart**

Die preiswerte
Alternative bei
trockenen Augen.

nur 10,00 €

Hylo-Vision® SafeDrop® 0,1 %
10 ml Augentropfen statt 13,50 €**
1 l = 1.000,00 €

Hilfsmittelpartner

Kostenlose Pflegebox

- ☒ Duschhocker und Duschstühle
- ☒ Gehstöcke und Gehhilfen
- ☒ Bandagen und Kompressionsstrümpfe
- ☒ Rollatoren
- ☒ Kostenfrei ab Pflegegrad 1
- ☒ Artikel im Wert von 42,- €
- ☒ Handschuhe, Bettschutz, Händedesinfektion u. v. mehr
- ☒ Individuell bestückt

Inkontinenzversorgung + Pflegebox für alle gängigen Kassen



**21%
gespart**

nur 21,00 €

Dekristolvit D3 4000 I.E.
90 Tabletten statt 26,50 €**



**20%
gespart**

nur 74,00 €

Gingium® 120 mg*
120 Filmtabletten statt 93,00 €**

Coupon



20%

**Rabatt
auf einen Artikel
Ihrer Wahl**

Coupon mitbringen und sparen!

**Gültig vom
01.12. - 31.12.2025**

*Ausgenommen rezeptpflichtige Arzneimittel, bereits reduzierte Artikel, Gutscheine und Rezeptgebühren. Nicht mit anderen Rabattaktionen kombinierbar. Pro Person ein Gutschein.

25% Rabatt

**auf
Cellacare
Bandagen**



**Classic Handgelenk-, Knie-
oder Ellenbogenbandage**
jew. 1 Stück